МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 71

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА Г. ВОЛГОГРАДА

Россия

Волгоград

Командира Рудь, 16

Телефон: 67-04-89

ПРИКАЗ
12.09.2008г.                                                                                                                  № 91

«Об установлении выплат
стимулирующего характера

учителям МОУ СОШ № 71»

            На основании приказа Комитета по образованию Администрации Волгоградской области от 30.07.2008 г. № 1891 «Об апробации новых механизмов оплаты труда в обще-образовательных учреждениях Волгоградской области», приказа МОУ СОШ № 71 от 29.08.2008 г. № 6 «Об апробации новых механизмов оплаты труда», решения админист-ративного совета от 08.09.2008 г. протокол № 1, с учетом согласования принятого решения с Советом школы от 09.09.2008 г. протокол  № 1,  с учетом итогов анкетирования педагогов (протокол № 1 заседания профсоюзного комитета МОУ СОШ № 71 от 05.09.2008 г.), а также поданных педагогами МОУ СОШ № 71 заявлений,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить выплаты стимулирующего характера с 01.09.2008г. по 31.08.2009 г. в зависимости  от результативности и качества обучения и в соответствии с посту-пившими заявлениями учителям МОУ СОШ № 71, работающими на одну полную ставку на постоянной основе (приложение 1, приложение 2, приложение3).
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ № 71                                                       И.В. Михайлевская